Rua Genaro Resende, próximo a antiga escola profissionalizante; 
- R$ 30.000,00 (trinta mil reais) para construção de pontos de ônibus nos 
Bairros: Votorantim, Vila Bela e Irmã Paulina; 
- R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para aquisição de uma van para 
Secretaria Municipal de Esportes; 
- R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para reforma da Casa de 
Velórios; 
- R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) para reforma do Campinho do Bairro 
Estação – iluminação e alambrado. 

JUSTIFICATIVA 

A presente indicação visa destinar o valor 
remanescente do duodécimo partes do duodécimo para áreas que